

TAUSTATIEDOT
Tehtävä nimike/ palkkausperuste 03HOI030 Vaativat hoitoalan ammattitehtävät
Ammattinimike Psykiatrinen sairaanhoitaja kouluterveydenhuollossa
Koulutus sosiaali- tai terveystieteiden ammattikorkeakoulututkinto tai aikaisempi opistoasteinen tutkinto
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Toimintaympäristö on Loimaan kaupungin peruskoulut, painottuen yläkouluilla tehtävään työhön.
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ
Tehtävän tarkoitus Tehtävän tarkoituksena on ennaltaehkäistä lasten ja nuorten mielenterveysongelmia tekemällä hoidon tarpeen arviota ja hoidon ohjausta. Tarkoituksena on toimia koulun arjessa matalalla kynnyksellä. Ohjaus vastaanotolle tulee kouluterveydenhuollon henkilöstöltä.
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) <ol style="list-style-type: none">1. Lapsen/nuoren tuen tarpeen arviointi ja neuvonta, sis. mielenterveysongelmien ennaltaehkäisyä ja tarvittaessa ohjausta jatkohoitoon.2. Lapsen/nuoren tukikäynnit sekä tarvittaessa vanhempien/perheen tapaamisia.3. Mahdollisuuksien mukaan mielenterveyteen liittyviin akuutteihin kriisitilanteisiin vastaaminen kouluilla.4. Työ painottuu lasten/nuorten lieviin ja keskivaikeisiin mielenterveyden ongelmiin.5. Työ on pääasiassa yksintyöskentelyä ja mahdollisuuksien mukaan myös ryhmätyöskentelyä. Työparityöskentelyä tehdään tarvittaessa.6. Työhön sisältyy myös oppilaiden mm. oppimiseen sekä käyttäytymiseen ja poissaolojen ongelmiin liittyvien asioiden käsittelyä.7. Yhteistyö perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon eri organisaatioiden välillä.8. Alan opiskelijoiden ohjaus9. Työyksikössä sovittujen vastuualueiden hoitaminen.10. Muut esimiehen määräämät tehtävät

KVTES:n soveltamisohjeiden vaativuustekijät

(palkkausluku 5§ 1 mon. 2 kohta)

1. Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)

Kelpoisuusehtojen mukainen koulutus.

Toimintaa ohjaava lainsäädäntö ja normisto.

Työssä tulee tiedostaa mielenterveysasiakkaan hoitotarve ja erityistarpeet sekä omata kyky tehdä laadukasta mielenterveystyötä. Hoitosuhteessa vaaditaan itsenäistä harkintaa ja päätöksentekoa ilman välitöntä

konsultointimahdollisuutta. Työssä edellytetään riittäviä

ongelmanratkaisutaitoja ja stressinhallintakykyä. Työ edellyttää kykyä hoitaa lasta/nuorta kokonaisvaltaisesti.

Työssä edellytetään somaattista osaamista, sillä somaattisista sairauksista saattaa aiheutua psyykkisiä tai siihen vaikuttavia sairauksia tai psyykinen tilanne saattaa purkautua somatisointina.

2. Työn vaikutukset ja vastuu

Työllä on laaja vaikutus ympäristöön, sillä mielenterveystyö sisältää neuvontaa ja keskusteluapua erilaisissa ongelma- ja elämäntilanteissa oleville lapsille ja nuorille. Työn vaikutukset ulottuvat lasten ja nuorten psyykkiseen, sosiaaliseen, fyysiseen ja henkiseen hyvinvointiin, joita toiminnalla arvioidaan, tuetaan ja edesautetaan. Toiminta on taloudellisesti vaikuttavaa, koska sillä on merkitystä lapsen/nuoren opiskelukykyyneen ja myöhemmin työkykyyn. Työn vaikuttavuus on yhteiskunnallisesti merkittävää.

Työntekijällä on itsenäinen vastuu hoitotyöstä ja omasta ammatillisesta toiminnastaan. Työntekijä työskentelee yksin ja joutuu odottamatta yllättäviin tilanteisiin, joissa joutuu tekemään itsenäisiä, lapsen/nuoren tilanteesta/voinnista johtuvia päätöksiä yhdessä lapsen/nuoren tai perheen kanssa ja lapsen/nuoren itsemääräämisoikeutta kunnioittaen.

3. Yhteistyötaidot

(tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Työssä tarvitaan hyvät ihmissuhde-, vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot sekä edellytetään kykyä tasavertaiseen lapsen/nuoren tarpeista lähtevään vuorovaikutukseen.

Työssä tarvitaan kykyä toimia vuorovaikutuksessa psyykkisesti sairaiden ihmisten kanssa, luottamuksen saamista ja siten hoitomotivaation lisäämistä sekä hoidon onnistumista.

Työssä vaaditaan kykyä asettaa rajoja, jämäkkyyttä sekä henkistä ammatillista varmuutta.

4.Työolosuhteet (tehtävää liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Työssä esiintyy jatkuvaa ihmissuhdekuormitusta. Työssä työskennellään usein moniongelmaisten lasten/nuorten kanssa. Työssä korostuu stressinhallinta ja kyky reagoida nopeasti tilanteiden vaihteluihin. Työ on itsenäistä työtä, joka vaatii kykyä päätöksentekoon sekä ongelmanratkaisuun.

Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa

Aika ja paikka: Loimaa 30.4.2021

.....
Esimiehen allekirjoitus